
5019-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.06.2015 № 81/18 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О законодательной инициативе" 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике 

и развитию территорий Алистратова Владимира Николаевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О законодательной инициативе" в двух чтениях в ходе 

очередного заседания Законодательного Собрания Пермского края 25.06.2015. 

2. Поручить комитету Законодательного Собрания Пермского края 

по государственной политике и развитию территорий подготовку данного 

проекта постановления ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 15.30 25.06.2015. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


